СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПЕСОЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПУТЯТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «08» сентября 2015 года

 № 20/6

«О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования – песочинское сельское поселение Путятинского муниципального района Рязанской области от 23.04.2015 №9/4 «Об утверждении символики муниципального образования – Песочинское сельское поселение Путятинского муниципального района Рязанской области»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Устава муниципального образования – Песочинское сельское поселение Путятинского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Песочинское сельское поселение Путятинского муниципального района Рязанской области
РЕШИЛ:
1. Пункт 2.1 части 2 Приложения 6 Решения Совета депутатов муниципального образования – Песочинское сельское поселение Путятинского муниципального района Рязанской области от 23.04.2015 №9/4, изложить в следующей редакции: «Прямоугольное полотнище с отношением ширины к длине 2:3, состоящее из синей и зелёной горизонтальных полос, разделённых в соотношении 2:1 волнистой жёлтой полосой шириной в 1/12 ширины флага, на котором посередине изображены фигуры из герба муниципального образования: на синей части – выходящие из волнистой полосы три жёлтых колоса, между которыми вверху – два белых с жёлтыми сердцевинами цветка картофеля; на зелёной части – три жёлтых круга».
2. Направить настоящее решение в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации: для внесения уточнения в описание флага в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации и для проведения геральдической экспертизы и последующего внесение флага в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.
3. Направить копию настоящего решения в Геральдический совет при Губернаторе Рязанской области для внесения в геральдический регистр Рязанской области.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в Информационном бюллетене Совета депутатов и администрации муниципального образования – Песочинское сельское поселение Путятинского муниципального образования Рязанской области и размещению на сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
 5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования –
Песочинское сельское поселение
Путятинского муниципального района
Рязанской области

С.В.Паршиков

Глава муниципального образования –
Песочинское сельское поселение
Путятинского муниципального района
Рязанской области

В.Н.Кондрашов